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Polscy rolnicy blokują drogi na znak protestu przeciwko nowej
ustawie  o  ochronie  praw  zwierząt.  Kolejny  już  protest  w
związku z ustawą został zorganizowany przez AgroUnię.

https://www.youtube.com/watch?v=1scq1J0XbG4

Nowa  ustawa  o  ochronie  praw  zwierząt  została  niedawno
uchwalona przez Sejm. Dokument zakazuje między innymi hodowli
zwierząt futerkowych i ogranicza możliwość uboju rytualnego.
Po protestach rolników do ustawy wprowadzono zmiany, wycofując
zakaz uboju rytualnego drobiu z tzw. Piątki dla zwierząt, ale
nie zadowoliło to rolników.

„Podkarpacie  wystartowało  dziś  pierwsze.  Zablokowanych  jest
już kilka dróg w samym Podkarpaciu. Rolnicy nie odpuszczą.
Determinacja jest duża” – napisano na stronie Agrounii na
„Facebooku”.

Blokada dróg przez protestujących rolników odbywa się w całym
kraju. Jak informuje RMF FM, związane z protestami rolników
utrudnienia w ruchu występują w ponad 200 miejscach na terenie
całej Polski.

Protestujący domagają się, aby zaprzestano dalszych prac nad
nowelizacją  ustawy  o  ochronie  zwierząt,  która  ich  zdaniem
mocno  pogorszy  i  tak  już  nie  najlepszą  sytuację  polskich
rolników.

W  trakcie  jednego  z  protestów  lider  Agrounii  Michał
Kołodziejczak został zatrzymany przez policję. Do zatrzymania
Kołodziejczaka  doszło  w  miejscowości  w  Koszuty.  Działacz
został zatrzymany przez policję po tym, jak razem z innymi
protestującymi  próbował  zablokować  wóz  strażacki,  który
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wezwano do ugaszenia podpalonych przez demonstrantów opon.

„Zgodnie z prawem użyto kajdanek. Mężczyzna blokował wyjazd
straży  pożarnej”  –  powiedział  w  rozmowie  z  TVP  Info  kom.
Maciej Święcichowski z KWP w Poznaniu.

„Nie schodźcie z barykady” – apelował Kołodziejczak podczas
zatrzymania przez policję.

Źródło: pl.SputnikNews.com

https://pl.sputniknews.com/swiat/2020102113233394-polscy-rolnicy-blokuja-drogi-protestujac-przeciwko-nowej-ustawie-o-ochronie-zwierzat-sputnik/

